
ROVOZNÍ ŘÁD UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 

   

1. Provozní řád se vztahuje na vyčleněný prostor pro rezervovanou jednotku bungalov v areálu 

kempu Buquez Chorvatsko, jejímž provozovatelem je JANUS d.o.o., sa sjedištem u Drage,  

2. Nebyla-li doba ubytování sjednána jinak, je nástup na pobyt od 14°° hod příslušného dne. Host 

je povinen opustit v den skončení pobytu rezervovanou jednotku nejpozději do 10°°hod. 

Nedodrží-li host tuto lhůtu, je Provozovatel oprávněn účtovat paušální poplatek ve výši ceny 

ubytování za další den bez nároku na prodloužení pobytu.  

3. V rezervovaných jednotkách se může ubytovat pouze host, který se řádně přihlásí na recepci 

kempu Bequez, předloží průkaz totožnosti a doklad o zaplacení pobytu v příslušné 

rezervované jednotce.  

4. Host platí při příjezdu kauci, pokud je pro rezervovanou jednotku stanovena.  

5. Host platí předem při příjezdu lázeňský poplatek a závěrečný úklid /pokud nebyl uhrazen 

s rezervací/ 

6. Za ostatní objednané služby platí host po dohodě na recepci  

7. Při převzetí rezervované jednotky si host řádně zkontroluje, zda je v pořádku. Pozdější 

reklamace na poškozeni jednotky, vybavení nebude brán zřetel. Bude se mít za to, že škodu 

způsobil on.  

8. Při ukončení pobytu v rezervované jednotce host odevzdá klíč zástupci Provozovatele na 

recepci.  

9. Zástupce Provozovatele zkontroluje, zda rezervovaná jednotka nebo její vybavení není 

poškozena a v případě, že je vše v pořádku, vrátí kauci v plné výši zpět. V případě, že dojde k 

poškození ubytovací jednotky, její části nebo jejího vybavení. Bude stanovena výše škody, 

která bude odečtena od kauce. Pokud škoda přesáhne výše složené kauce, bude zbytek 

vyfakturován hostovi, který ji může uplatnit u pojišťovny z pojištění odpovědnosti za škody. V 

případě, že škoda bude nižší, vrátí Provozovatel po opravě škody část kauce po odečtení 

škody zpět.  

10. Host má právo používat veškeré zařízení ubytovací jednotky Provozovatele a služeb, který si 

objednal.  

11. V každé rezervované jednotce jsou k dispozici ručníky, osušky na pláž, toaletní papír, čistící 

prostředky.  

12. Na pláž a na plážová lehátka jsou k dispozici plážové osušky, je nepřípustné používat 

koupelnové osušky nebo ručníky.  

13. Host má k dispozici i veřejné toalety, kde jsou k dispozici za poplatek pračky, žehlicí prkno.   

14. Host je povinen dodržovat pořádek v ubytovací jednotce, dávat pozor na vybavení, 

nepřemísťovat nábytek, lepit nebo přidělávat něco na zeď ani nijak měnit zařízení.  

15. Host bude postupovat jako řádný hospodář, nenechá téct zbytečně vodu, zapnuté vařiče 

naprázdno a zapnutou klimatizaci při otevřeném okně nebo dveřích.  

16. Každá rezervovaná jednotka má přiděleno jedno parkovací místo k využívání  

17. Psi a jiná zvířata mají vstup do prostor Provozovatele umožněn pouze po předchozím 

souhlase.  



18. Provozovatel neručí za peníze, osobní doklady a jiné volně odložené věci.  

19. Každý host se musí seznámit s tímto Provozním řádem a je povinen jej dodržovat. Hosté jsou 

povinni dodržovat Provozní řád kempu Buquez  

20. V době od 22°° hod do 8°° hod je nutno dodržovat noční klid  

21. Host potvrzuje zaplacením rezervované jednotky, že byl s tímto Provozním řádem seznámen.  

  

  


